

## PROPOSTA DE PREÇOS

A(o). Sr(a). Pregoeiro(a)

PREGÃO PRESENCIAL (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS) Nº 0410.01/2017 - PMF  
Razão Social: AUGUSTO C. DOS SANTOS - ME  
Endereço: Rua Joaquim Pergentino nº 250, loja 12 Centro, Fortim - Ceará CEP: 62.815-000  
Fone: (88)9.9921-1513/9.8811-2843  
Banco: BANCO DO BRASIL Agência n.º: 4379-6 Conta Corrente n.º: 7730-5

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS) Nº 0410.01/2017 - PMF, cujo objetivo é a **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇO PARA RECARGA DE CARTUCHOS JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIM/CE**, com abertura no dia 20 de outubro de 2017, às 09h:00min, horário local.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto deste licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela aquisição dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra, e ainda, que nos preços estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do SERVIÇOS, tais como: todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre a prestação dos serviços constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com os serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QTDE.	V. UNIT.	V. TOTAL
01	RECARGAS DE TONNER PARA IMPRESSORA KYOCERA. KM1820	KATUN	Und	20	R\$ 79,00 (setenta e nove reais)	R\$ 1.580,00 (Um mil quinhentos e oitenta reais)
02	RECARGAS DE TONNER PARA IMPRESSORA	KATUN	Und	30	R\$ 69,00 (Sessenta e nove)	R\$ 2.070,00 (Dois mil e setenta)

RUA JOAQUIM PERGENTINO Nº250 LOJA-12 - CENTRO FORTIM - CE  
CNPJ: 10.570.393/0001-22 I.E: 06.373203-6  
FONE: (88) 3413-1767/ (88) 9.8811-2843

	SANSUNG SCX 3200	Informática			reais)	reais)
03	RECARGAS DE TONNER PARA IMPRESSORA HP M1132	KATUN	Und	50	R\$ 69,00 (Sessenta e nove reais)	R\$ 3.450,00 (Três mil quatrocentos e cinquenta reais)
04	RECARGAS DE TONNER PARA IMPRESSORA SANSUNG 4600 SCX	KATUN	Und	30	R\$ 79,00 (setenta e nove e nove reais).	R\$ 2.370,00 (Dois trezentos e setenta reais)
05	RECARGAS DE TONNER PARA IMPRESSORA RICOH MP 171	KATUN	Und	45	R\$ 59,00 (Cinquenta e nove reais).	R\$ 2.655,00 (Dois mil seiscentos e cinquenta e cinco reais)
06	RECARGAS DE TONNER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP- 8157	KATUN	Und	55	R\$ 89,00 (Oitenta e nove reais).	R\$ 4.895,00 (Quatro mil Oitocentos e noventa e cinco reais)
07	RECARGAS DE TONNER PARA IMPRESSORA LEXMARK X-264	KATUN	Und	50	R\$ 89,00 (Oitenta e nove reais).	R\$ 4.450,00 (Quatro mil quatrocentos e cinquenta reais)
08	RECARGAS DE TONNER PARA IMPRESSORA SANSUNG SCX 3405	KATUN	Und	40	R\$ 69,00 (Sessenta e nove reais)	R\$ 2.760,00 (Dois mil setecentos e sessenta reais)
09	REFIL DE TINTA ORIGINAL COR BLACK PARA IMPRESSORA EPSON L-355	EPSON	Und	30	R\$ 59,00 (Cinquenta e nove reais).	R\$ 1.770,00 (Um mil setecentos e setenta reais)
10	REFIL DE TINTA ORIGINAL COR MARGENTA PARA IMPRESSORA EPSON L-355	EPSON	Und	30	R\$ 59,00 (Cinquenta e nove reais).	R\$ 1.770,00 (Um mil setecentos e setenta reais)
11	REFIL DE TINTA ORIGINAL COR YELLOW PARA IMPRESSORA EPSON L-355	EPSON	Und	30	R\$ 59,00 (Cinquenta e nove reais).	R\$ 1.770,00 (Um mil setecentos e setenta reais)
12	REFIL DE TINTA ORIGINAL COR CYAN PARA	EPSON	Und	30	R\$ 59,00 (Cinquenta e nove	R\$ 1.770,00 (Um mil setecentos e

RUA JOAQUIM PERGENTINO Nº250 LOJA-12 - CENTRO FORTIM - CE  
 CNPJ: 10.570.393/0001-22 I.E: 06.373203-6  
 FONE: (88) 3413-1767/ (88) 9.8811-2843

	IMPRESSORA EPSON L-3551				reais).	setenta reais)
13	RECARGAS DE CARTUCHO PRETO HP 662	INKTECH	Und	130	R\$ 10,00 (Dez reais).	R\$ 1.300,00 (Um mil e trezentos reais)
14	RECARGAS DE CARTUCHO COLORIDO HP 662	INKTECH	Und	130	R\$ 10,00 (Dez reais).	R\$ 1.300,00 (Um mil e trezentos reais)
15	RECARGAS DE CARTUCHO PRETO HP 60	INKTECH	Und	50	R\$ 10,00 (Dez reais).	R\$ 500,00 (Quinhentos reais)
16	RECARGAS DE CARTUCHO COLORIDO HP 60	INKTECH	Und	50	R\$ 10,00 (Dez reais).	R\$ 500,00 (Quinhentos reais)
17	RECARGAS DE CARTUCHO COLORIDO HP 901	INKTECH	Und	35	R\$ 10,00 (Dez reais).	R\$ 350,00 (Trezentos e cinquenta reais)
18	RECARGAS DE CARTUCHO PRETO HP 901	INKTECH	Und	35	R\$ 10,00 (Dez reais).	R\$ 350,00 (Trezentos e cinquenta reais)
19	RECARGAS DE CARTUCHO PRETO HP 21	INKTECH	Und	55	R\$ 10,00 (Dez reais).	R\$ 550,00 (Quinhentos e cinquenta reais)
20	RECARGAS DE CARTUCHO COLORIDO HP 22	INKTECH	Und	55	R\$ 10,00 (Dez reais).	R\$ 550,00 (quinhentos e cinquenta reais)
21	RECARGAS DE CARTUCHO PRETO HP 122	INKTECH	Und	85	R\$ 10,00 (Dez reais).	R\$ 850,00 (Oitocentos e cinquenta reais)
22	RECARGAS DE CARTUCHO COLORIDO HP 122	INKTECH	Und	85	R\$ 10,00 (Dez reais).	R\$ 850,00 (Oitocentos e cinquenta reais)
23	REFIL DE TINTA COR BLACK PARA IMPRESSORA BROTHER	INKTECH	Und	30	R\$ 30,00 (trinta reais).	R\$ 900,00 (Novecentos reais)
24	REFIL DE TINTA COR CYAN PARA IMPRESSORA BROTHER	INKTECH	Und	30	R\$ 30,00 (trinta reais).	R\$ 900,00 (Novecentos reais)
25	REFIL DE TINTA COR MARGENTA PARA IMPRESSORA	INKTECH	Und	30	R\$ 30,00 (trinta	R\$ 900,00 (Novecentos

*[Handwritten signatures]*

RUA JOAQUIM PERGENTINO Nº250 LOJA-12 - CENTRO FORTIM - CE  
 CNPJ: 10.570.393/0001-22 I.E: 06.373203-6  
 FONE: (88) 3413-1767/ (88) 9.8811-2843



	BROTHER	Informática			reais).	reais)
26	REFIL DE TINTA COR YELLOW PARA IMPRESSORA BROTHER	INKTECH	Und	30	R\$ 30,00 (trinta reais).	R\$ 900,00 (Novecentos reais)

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:** R\$ 42.010,00 (Quarenta e dois mil e dez reais).

**PRAZO DE ENTREGA:** conforme edital.

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (sessenta) dias, a contar da data da abertura das propostas de preços – conforme edital.

**Empresa:** AUGUSTO C. DOS SANTOS – ME

**Endereço:** RUA JOAQUIM PERGENTINO Nº250 LOJA - 12

**CNPJ:** 10.570.393/0001-22

**Responsável:** AUGUSTO CÉSAR DOS SANTOS

**RG:** 6964.227 SSP-PE

**CPF:** 855.168.992-49

Fortim, 20 de Outubro de 2017

AUGUSTO CÉSAR DOS SANTOS

(Sócio-Proprietário)

Augusto C. dos Santos

CPF: 855.168.992-49

RUA JOAQUIM PERGENTINO Nº250 LOJA-12 - CENTRO FORTIM - CE

CNPJ: 10.570.393/0001-22 I.E: 06.373203-6

FONE: (88) 3413-1767/ (88) 9.8811-2843